1

聖籠町介護保険法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２７年１２月１０日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町規則第３２号

聖籠町介護保険法施行細則の一部を改正する規則

聖籠町介護保険法施行細則（平成１７年聖籠町規則第１６号）の一部を次の

ように改正する。

第１４条第１項中「介護保険居宅サービス計画作成依頼（変更）届出書」を

「介護保険居宅（介護予防）サービス計画作成依頼（変更）届出書」に、「介

護保険居宅サービス計画自己作成（変更）届出書」を「介護保険居宅（介護予

防）サービス計画自己作成（変更）届出書」に改める。

別記様式第２号を次のように改める。

別記様式第２号（第３条関係）

（表面）

2

（裏面）

別記様式第５号を次のように改める。

別記様式第５号（第５条関係）

3

別記様式第６号を次のように改める。

別記様式第６号（第５条関係）

別記様式第１９号を次のように改める。

別記様式第１９号（第１４条関係）

4

別記様式第２０号を次のように改める。

別記様式第２０号（第１４条関係）

附 則

 この規則は、平成２８年１月１日から施行する。